
 

 
Facultatea de Farmacie 

P-ța Eftimie Murgu nr. 2, Timișoara, Cod 300041, România 

Tel: +40256494604; Fax: +40256494604 

E-mail: decanat.farma@umft.ro  

www.umft.ro 

 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

 A.L.S.                       ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

Pagina 1 din 1 

 

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE FARMACIE 

Nr. 15 / 11815 / 28.05.2024 

 

 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara 

- Regulamentului de organizare și funcționare a Facultății de Farmacie 

- Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului Facultății de Farmacie, nr. 

DFF/60/11815/28.05.2024, 

 

Art.I. Consiliul Facultății de Farmacie din cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” 

din Timișoara, hotărăște: 

1. Se avizează componența comisiilor de concurs și a comisiilor de soluționare a contestațiilor pentru 

posturile didactice vacante scoase la concurs în sesiunea aprilie-august 2024, tematica și bibliografia 

posturilor aferente scoase la concurs. 

2. se avizează planurile de învățământ pe promoție la programele de studii universitare de licență și master 

din cadrul Facultății de Farmacie: Farmacie (2024-2029), Farmacie (în limba franceză) 2024-2029, 

Farmacie (engleză) 2024-2029, Cosmetică medicală și tehnologia produsului cosmetic (2024-2027), 

Asistență de farmacie (Deva) 2024-2027, master Cosmetologie și dermofarmacie (2024-2026). 

3. Se avizează componența comisiilor de susținere a lucrărilor de licență pentru programele de studii 

Farmacie și Farmacie (în limba franceză), sesiunea septembrie 2024/ februarie 2025. 

4. Se avizează componența comisiilor pentru examenul de disertație. 

5. Se avizează încheierea unui acord de colaborare între Universitatea de Medicină și Farmacie „Victor 

Babeș” din Timișoara, Facultatea de Farmacie și Oncocenter – Oncologie clinică SRL. 

6. Se aprobă fișele de disciplină de la programul de studii universitare de master Industrie farmaceutică. 

7. Se aprobă solicitarea LSFT privind motivarea absențelor în perioada 17-19.04.2024 a membrilor LSFT 

care au participat la Adunarea Generală a Federației Asociațiilor Studenților Farmaciști din România. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     Decan, 

Prof.univ.dr. Codruța-Marinela Șoica                                                                Secretar-șef facultate, 

                                                                                                                           Ec. Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

 

 

                                                                                                                Vizat Oficiu juridic, 

                                                                                                                 C.j. Cristian Ioan Hinț 
 

http://www.umft.ro/

